

Projekt

z dnia 10 grudnia 2024 r.

Zatwierdzony przez

**UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII**

z dnia 2024 r.

**w sprawie odrzucenia ponownie uchwalonego wniosku sołectwa Królewski Las o przyznanie środków
z funduszu sołectkiego na rok budżetowy 2025**

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 5 ust. 10 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołectkim (Dz. U z 2014 r. poz. 301) uchwala się, co następuje:

§ 1. Odrzuca się ponownie uchwalony wniosek sołectwa Królewski Las o przyznanie środków z funduszu sołectkiego na rok budżetowy 2025 jako przekazany po terminie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
Miejskiej

Teresa Jędral

Uzasadnienie

do projektu uchwały w sprawie odrzucenia ponownie uchwalonego wniosku sołectwa Królewski Las o przyznanie środków z funduszu sołeckiego na rok budżetowy 2025.

Zgodnie z art. 5 ust. 8 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301) zebranie wiejskie może ponownie uchwalić wniosek, a sołtys w terminie 7 dni od dnia otrzymania informacji o odrzuceniu wniosku przekazuje radzie gminy za pośrednictwem burmistrza wniosek ponownie uchwalony przez zebranie wiejskie.

Informację Burmistrza Miasta i Gminy o odrzuceniu wniosku sołtys sołectwa Królewski Las otrzymał w dniu 30 września 2024 r.

Ponownie uchwalony wniosek został przekazany radzie gminy w dniu 21 listopada 2024 r. t.j. z naruszeniem terminu wynikającego z art. 5 ust. 8 ww. ustawy.

W myśl przepisu art. 5 ust. 10 cytowanej ustawy rada gminy odrzuca wniosek przekazany po terminie.